TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN

PHIẾU BÁO HOÃN GIẢNG

Kính gửi: BAN GIÁM HIỆU (Qua Trung tâm đào tạo Tiên tiến, Chất lượng cao và POHE)

Họ và tên giảng viên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Bộ môn : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Khoa/Viện : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tôi đã báo cáo Trưởng Bộ môn, nhưng BM không bố trí được GV giảng thay, vì vậy xin báo BGH v/v hoãn giảng những lớp sau và tôi đã báo sinh viên:

	TT
	Tên học phần
(Môn học)
	Lớp học phần (Lớp chuyên ngành)
	Hệ
	Lịch giảng dạy theo TKB
	Thời gian

hoãn giảng
	Lý do hoãn giảng (ốm đau đột xuất, đi công tác theo điều động của Trường. . .)
	Dự kiến kế hoạch giảng bù

	Thứ
	Tiết
	GĐ / Địa điểm
	Từ ngày….…. đến ngày……..

	1

	2

	3

	4

	5

Trân trọng cảm ơn.

        Ngày      tháng      năm 20
Xác nhận của Bộ môn

Giảng viên giảng dạy

       (Ghi rõ họ tên, ký tên)

                 (Ghi rõ họ tên và ký)

	Giáo viên gửi phiếu báo hoãn giảng này cho GVCN/CVHT phụ trách lớp học chuyên ngành của Trung tâm đào tạo Tiên tiến, Chất lượng cao và POHE

4